АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.03.2015                                      № 12 – р

О публикации сведений

о численности муниципальных служащих
органов местного самоуправления
сельского  поселения Кемское  с указанием

фактических затратах на их содержание

В соответствии с п. 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Опубликовать сведения о численности  муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского  поселения Кемское  и фактических затратах на их денежное содержание за  II полугодие 2014 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              Г.А.Ширяева
Приложение

 к распоряжению администрации

сельского поселения Кемское

№ 12 от 02.03.2015 года

Сведения о численности муниципальных служащих
органов местного самоуправления сельского  поселения Кемское  и фактических затратах на их  содержание

 за II полугодие 2014 года
	Категория
	Численность
	Фактические затраты на их денежное содержание

	Муниципальные служащие органов местного самоуправления сельского поселения Кемское
	4
	342840,82 руб.